
HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO COM
01 BASCULANTE DE PORTA LISA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

90
50

42
,5

90

90 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO COM 02
BASCULANTES DE PORTAS LISAS

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

50

42
,5

180

180 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO COM 01
BASCULANTE DE PORTA FRISADA VAZADA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

90
50

42
,5

90

90 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO BASCULANTE
COM 01 PORTA LISA E 01 PORTA FRISADA VAZADA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

50

42
,5

180

180 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO COM 02
BASCULANTES DE PORTAS FRISADAS VAZADAS

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

50

42
,5

180

180 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
ARMÁRIO EQUIPAMENTO COM 02
BASCULANTES DE PORTAS FRISADAS VAZADAS

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

45/90 50

42
,5

45/90

45/90 50

50
42

,5

42
,5

50

42
,5



HOME

TÓQUIO
MÓDULO SUSPENSO COM 01
BASCULANTE DE PORTA LISA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

90

35

90

90 35

35
35 35

35

35

35



HOME

TÓQUIO
MÓDULO SUSPENSO COM 02
BASCULANTES DE PORTAS LISAS

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

35

35

180

180 35

35
35 35

35

35



HOME

TÓQUIO
MÓDULO SUSPENSO COM 01 BASCULANTE
DE PORTA FRISADA VAZADA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

90
35

35

90

90 35

35
35 35

35

35



HOME

TÓQUIO
MÓDULO SUSPENSO BASCULANTE COM 01
PORTA LISA E 01 PORTA FRISADA VAZADA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

35

35

180

180 35

35
35 35

35

35



HOME

TÓQUIO
MÓDULO SUSPENSO COM 02 BASCULANTES
DE PORTAS FRISADAS VAZADAS

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180

35

35

180

180 35

35
35 35

35

35



HOME

TÓQUIO
PRATELEIRA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

45/90/180

25

4/
6

45/90/180

45/90/180 25

2
5

25

4/6
4/6

4/6



HOME

TÓQUIO
MESA “L” APOIADA

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

180/225/270

50

6

48,5

180/225/270

180/225/270 50

50
48,5

48,5

50

48,5



HOME

TÓQUIO
BASE OCA PARA SUBWOOFER

PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR VISTA LATERAL 
ESQUERDA

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL 
DIREITA

39/84 50

6

39/84

39/84 50

50
6 6

50

6


